
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805045

Prodej řadového RD, 156 m2, Prostějov - exkluzivně

Prodej rodinného domu 4+kk, užitná plocha
156 m2, Prostějov, Olomoucký kraj
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224165 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Husovo nám.

Prodej rodinného domu 4+kk, užitná plocha 156 m2, Prostějov,
Olomoucký kraj

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný řadový dům s dispozicí 4+kk,
situovaný nedaleko centra města Prostějov v Olomouckém kraji.
Tato nemovitost nabízí komfortní bydlení na prostorné užitné ploše
156 m2, s pozemkem o výměře 280 m2. Dům je přízemní, s
možností půdní vestavby, což nabízí skvělou příležitost rozšířit
obytnou plochu dle vašich potřeb a představ.

Nemovitost je v původním stavu, což novým majitelům dává šanci
realizovat rekonstrukci a modernizaci dle vlastního vkusu. Dům je
napojen na veškeré inženýrské sítě - obecní vodovod, kanalizaci,
elektřinu i plyn. Pro zajištění pohodlí a rychlého internetového
připojení je v domě dostupný optický kabel. Plastová okna a vstupní
dveře přispívají k energetické úspornosti. Podlahy jsou kombinací
dřevěných a betonových materiálů. Střecha je pokryta kvalitní
pálenou taškou, která garantuje dlouhou životnost.

K domu náleží malý sklípek, který lze využít jako skladový prostor. V
obývacím pokoji je možnost zapojení krbových kamen, což dodá
interiéru jedinečnou atmosféru a poskytne příjemné teplo v zimních
měsících. Dům má celkem tři komíny.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě Husova náměstí, která
poskytuje kompletní občanskou vybavenost - v blízkosti jsou
obchody, školy, zdravotnická zařízení a další služby. Výborná
dostupnost do centra města Prostějov je dalším významným
benefitem, který tato lokalita nabízí.

Pokud hledáte prostorný dům s potenciálem, který si můžete upravit
podle svých představ, a zároveň oceníte klidné bydlení nedaleko
centra města, neváhejte mě kontaktovat. Rád vám poskytnu více
informací nebo domluvím prohlídku.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805045

Prodej řadového RD, 156 m2, Prostějov - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 280

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 222

Plocha parcely (m2) 280

Užitná plocha (m2) 156

Plocha zahrady (m2) 58

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805045

Prodej řadového RD, 156 m2, Prostějov - exkluzivně

3 / 3


